THESES.

- 1. Ubi infiammatio, ibi exsudatum.**
- 2. Nunquam in chlorosi, si conges tiones ad singula organa
adsunt, venaesectio facienda est.**
- 3. Tantum is, qui bene dignoscit, bene curat.**
- 4. Infans neonatus etiam tum a matre necatus esse potest,
si nulla respirationis anteactae signa inveniuntur.**
- 5. Ex sanguinis in cadavere compositione conclusionem
facere ad compositionem in vita magna ex parte injus-
tum est.**
- 6. Exsudata sic dicta haemorrhagica semper cum ruptura
vasorum conjuncta sunt.**
- 7. Falsum est inflammationem nihil aliud esse nisi nutri-
tionem quantitative auctam, sed est nutritio et quanti-
tative et qualitative alterata.**
- 8. Cordis motus rythmici a cerebro non dependent.**
- 9. Dyspnoea in pneumonia non ab exsudato in vesiculis
pulmonalibus deposito, sed a mixtione sanguinis a norma
abhorrente dependet.**